АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.01.2019 г.   №   15       
О внесении изменений в постановление главы Перекопского сельского поселения от  29.10.2018 г. №  91 «Об утверждении муниципальной Программы «Информатизация и связь Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Распоряжение главы Перекопского сельского поселения от 28.09.2017 года № 15-р «О разработке  муниципальных программ на период 2018-2020 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в паспорт целевой программы.
1.1.  Пункт 6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы изложить в следующей  редакции:

Объемы и источники финансирования муниципальной программы
в целом   550,0 (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	Бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2019
	-
	-
	250,0
	-
	250,0

	2020
	-
	-
	150,0
	-
	150,0

	2021
	-
	-
	150,0
	-
	150,0


2. Внести изменения в мероприятия муниципальной программы согласно Приложению №1.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава Перекопского

сельского поселения                                                         С.Г. Кудрин
Приложение №1

Мероприятия муниципальной программы

	№ 
п/п
	Наименование мероприятия 
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой 
показатель (номер 
целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2019
	2020
	2021


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Задача1.
 Расширение телекоммуникационной инфраструктуры 

	1.1.
	Доступ к сети интернет.
	 Администрация Перекопского  сельского поселения
	2019-2021 
	1.1.1.
	Бюджет поселения
	72,0
	64,5
	64,5

	1.2
	Ведомственная подписка газет и журналов
	Администрация Перекопского  сельского поселения
	2019-2021 
	
	Бюджет поселения
	48,0
	4,6
	4,6

	2.
	Задача 2.Модернизация сетевого оборудования и компьютерной техники, формирование системы защиты информации в муниципальной информационной системе;

	
	Обеспечение безопасности информационной телекоммуникационной инфраструктуры органов местного самоуправления (антивирус «Касперский»).

Приобретение неисключительных прав на использование результатов интеллектуальной деятельности по лицензионному договору («СБИС++Электронная отчетность», «Парус») и ключи шифрования.
	Администрация Перекопского  сельского поселения
	2019-2021 
	
	Бюджет поселения
	110,440
	62,9
	62,9

	3.
	Задача 3.Поддержание в активном состоянии официального сайта поселения и информирование через средства массовой информации граждан о деятельности органов местного самоуправления поселения

	3.1
	Развитие, сопровождение, поддержка, домен официального сайта Администрации Перекопского  сельского поселения.
	Администрация Перекопского  сельского поселения
	2019-2021 
	3.1.1
	Бюджет поселения
	19,560
	18,0
	18,0

	ИТОГО
	
	
	
	250,0
	150,0
	150,0


